

# Orientering fra kommunedirektøren – Erfaring med kommunal beredskap etter uvær

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Verdal kommune

**Møtedato**

31.03.2025

**Saknr**

09/25

**Saksbehandler** Liv Tronstad

**Arkivkode** FE-033

**Arkivsaknr** 23/542 - 18

---

**Forslag til vedtak**

Kontrollutvalget tar informasjonen til orientering.

**Ikke trykte vedlegg**

Lov om kommunal beredskapsplikt, sivile beskyttelsestiltak og Sivilforsvaret (sivilbeskyttelsesloven)

[https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2010-06-25-45/KAPITTEL\\_5#%C2%A714](https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2010-06-25-45/KAPITTEL_5#%C2%A714)

Forskrift om kommunal beredskapsplikt

<https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2011-08-22-894>

**Saksopplysninger**

Viser til kontrollutvalgets behandling og vedtak i sak 04/25 der kontrollutvalget ønsket en orientering fra kommunedirektøren om hvordan den kommunale beredskapen fungerte i forbindelse med uværet fredag den 17. januar i år. Kontrollutvalget ønsket at det spesielt ble lagt vekt på områder innenfor helse og teknisk.

I ettertid har det vært uvær torsdag den 6. mars, der det også var straumbrudd og ødeleggelser på kommunal bygningsmasse.

Kommunen har et ansvar i henhold til sivilbeskyttelsesloven og forskrift om kommunal beredskap om å være forberedt på å håndtere uønskede hendelser. Med utgangspunkt i kommunens helhetlige risiko- og sårbarhetsanalyse skal kommunen ha utarbeidet en overordnet beredskapsplan. Denne skal samordne og integrere øvrige beredskapsplaner i kommunen samt samordnet med andre relevante offentlige og private krise- og beredskapsplaner.

På bakgrunn av uvær er det nå bedt om en orientering fra kommunedirektøren om hvordan den kommunale beredskapen har fungert.

**Vurdering**

For at kontrollutvalget skal holde seg oppdatert og kjent med forhold i kommunen kan kontrollutvalget be kommunaldirektøren møte og gi en orientering.

Kommunen skal etter uønskede hendelser evaluere krisehåndteringen. Evalueringen kan gi grunnlag for å foreta endringer i risiko- og sårbarhetsanalysen og beredskapsplaner.

Kommunedirektøren er bedt om en orientering om hvordan den kommunale beredskapen fungerte i forbindelse med uværet 17. januar og 6. mars i år.

Så fremt det ikke kommer frem informasjon som kontrollutvalget ønsker å følge opp, er det lagt opp til at kontrollutvalget kan ta informasjonen til orientering. Dersom kontrollutvalget ønsker å følge opp saken må kontrollutvalget vurdere på hvilken måte det skal følges opp.